

BIOGRAFIJA

Vilimas Norkūnas senąja muzika susižavėjo 2002 metais Zalcburge (Austrija), studijuodamas koncertinės vargonų ir sakralinės muzikos specialybės Mocarteumo universitete (prof. Heribert Metzger klasėje). Čia pradėjo mokytis groti klavesinu, klavikordu, hamerklavyru ir studijuoti basso continuo. 2006 m. Vilimas Norkūnas laimėjo I-ąją vietą J. Žuko jaunųjų vargonininkų konkurse. Nuo 2008 metų studijas tęsė Graco menų universitete, kur 2011 metais įgijo sakralinės muzikos ir vargonų magistrą (prof. Ulrich Walther vargonų klasėje), 2012 metais – chorinio dirigavimo magistrą (prof. Johannes Prinz klasėje). 2014 metais baigė klavesino studijas diplomu su pagyrimu prof. Michael Hell klasėje, kurių metu ypatingą dėmesį skyrė basso continuo, kamerinės muzikos sritims. Koncertavo su Stirijos barokiniu orkestru „Neue Hofkapelle Graz“ (Austrija), tarptautiniame senosios muzikos festivalyje Lyone (Prancūzija), gastroliavo su Gustavo Mahlerio jaunimo orkestru (2009, europinis turas), Šv. Kristoforo orkestru, su konsortu Brevis, koncertavo su choriais „Jauna muzika“, „Brevis“, „Aukuras“, įvairiais ansambliais.



Vilimas yra ir senosios muzikos ansamblio „Chiaroscuro“ bendraįkūrėjas ir narys. Ši rudenį ansamblis koncertavo tarptautiniame „Banchetto musicale 2015“ festivalyje, keliauja po Lietuvą su teatralizuota muzikine programa „Affetti musicale“, vasarą papuošė Salų festivalį su programa „Rosa das Rosas“, o praeitais metais pristatė programą skirtą C. Ph. Emanuelio Bacho 300-osioms gimimo metinėms. Jis taip pat surengė visą koncertų eilę su barokinio smuiko virtuoze Ūla Kinderyte (JAV).

Klavesino finansavimas

Norint groti klavesinu koncertuose man būtinai reikalingas instrumentas namuose, kuriuo galėčiau ruoštis. Taip pat ši instrumentą dažnai būtina vežtis į koncertus, nes labai mažai koncertinių erdvių turi savo klavesiną.

Koncertams tinkamas dviejų manualų klavesinas kainuoja **14.710,- eurų** – flamandiško Ruckers kopija, Vit Bebar dirbtuvės, Čekija.

Iš jų, 3.000,- jau investavau pats (sumokėjau užstatą), likusių **11.710,- eurų ieškau** fondų ir firmų **paramos**.

